
Verkaufsgebiet1  
Sven Magnussen 

25336 Elmshorn 

Tel.: 04121 - 462 763 

Fax: 04121 - 462 764 

Mobil: 0171 - 990 523 5 

Email: s.magnussen@t-online.de 

 

Verkaufsgebiet 2 
Jörg Baumann 

22967 Tremsbüttel 

Tel.: 04532 - 204 731 

Fax: 04532 - 204 732 

Mobil: 0171 - 794 264 2 

Email: joerg-baumann@baumannplants.com 

 

Verkaufsgebiet 3 
Jens Kistela 

46399 Bocholt 

Tel.: 02874 - 903 870 7 

Fax: 02874 - 903 870 8 

Mobil: 0151 - 673 118 90 

Email: jens.kistela@web.de 

Guido Rose 

48465 Schüttorf 

Tel.: 05923 - 4971 

Fax: 05923 - 6276 



Mobil: 0172 - 922 323 9 

Email: guidorose@web.de 

Jochen HoƯmann 

26670 Uplengen 

Tel.: 04956 - 404 7227 

Mobil: 0173 - 65 62 390 

Email: j.hoƯmann@ewe.de 

 

Verkaufsgebiet 4 
 

Curt Haubitz & Co GmbH 

14163 Berlin 

Tel.: 030 - 809 925 0 

Fax: 030 - 809 925 10 

Email: info@curthaubitz.de 

Wilfried Kaschke 

03099 Kolkwitz-Hänchen 

Tel.: 0355 - 532 527 

Fax: 0355 - 499 763 9 

Mobil: 0171 - 772 694 0 

Email: wilfriedkaschke@web.de 

Joachim Hertz 

37181 Hardegsen 

Tel.: 05505 - 505 529 8 

Fax: 05505 - 2502 

Mobil: 0171 - 777 644 7 

Email: hertz@curthaubitz.de 

Olaf Bruchertseifer 



14059 Berlin 

Tel.: 030 - 809 925 51 

Fax: 030 - 809 925 51 

Mobil: 0171 - 777 914 0 

Email: bruchertseifer@curthaubitz.de 

Mark Wunder 

14163 Berlin 

Tel.: 030 - 809 925 0 

Fax: 030 - 809 925 10 

Mobil: 0171 - 746 637 8 

Email: wunder@curthaubitz.de 

 

Verkaufsgebiet 5 
 

SVEN COLBECHER Vertrieb 

40223 Düsseldorf 

Sven Colbecher 

Mobil: +49 173 -25 72 694 

sven@colbecher-vertrieb.de 

Marcel Blanars 

47638 Straelen 

+49 176 - 564 762 40  

m.blanars@colbecher-vertrieb.de 

 

 

 

 



Verkaufsgebiet 6 
 

Botana GmbH 

63619 Bad Orb 

Tel.: 06052 - 408 964 

Fax: 06052 - 801 634 

Email: botanagmbh@t-online.de 

Thorsten Unterseher 

63619 Bad Orb 

Mobil: 0172 - 562 875 5 

Email: thorsten.unterseher@t-online.de 

Oswald Müller 

63637 Jossgrund 

Tel.: 0605 - 990 951 0 

Fax: 0605 - 280 163 4 

Mobil: 0172 - 563 367 1 

Email: oswald-mueller@gmx.de 

 

Verkaufsgebiet 7 
 

Jan Stegmann 

67745 Grumbach 

Tel.: 06382 - 580 

Fax: 06382 - 1486 

Mobil: 0171 - 367 481 8 

Email: jan.stegmann@t-online.de 

 



Verkaufsgebiet 8 
 

GHS Gartenbau Handelsvertretung 

Süd GmbH & Co. KG 

Georg Seelmann 

91301 Forchheim 

Tel.: 09191 - 332 65 

Fax: 09191 - 327 12 

Mobil: 0172 - 871 230 6 

Email: georg.seelmann@ghs-gartenbau.de 

Roland Schmäling 

97769 Bad Brückenau 

Tel.: 09741 - 3998 

Fax: 09741 - 4031 

Mobil: 0160 - 820 393 1 

Email: roland.schmaeling@ghs-gartenbau.de 

Bernhard Engelhart 

73485 Unterschneidheim 

Tel.: 07966 - 802 748 

Fax: 07966 - 346 736 8 

Mobil: 0172 - 783 080 9 

Email: bernhard.engelhart@ghs-gartenbau.de 

Stefan Krämer 

91180 Heideck 

Mobil: 017656937136 

Email: gartenbau.skraemer@gmail.com 

 

 



 

 

 

 

 

 


